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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31913017L

2. Data e Regjistrimit 13/07/2023
3. Emri i Subjektit Acquarium
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Shqiperia e re, Shkalla 16, Ap. 
296, Kati i III, Zyra Nr.2, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit. Punime te specializuara ne 

ndertim; Konsulence per strategji marketingu, studim tregu, 
menaxhim produkti dhe materialesh ndertimi dhe cdo fushe 
veprimtarie, gjetje furnitoresh per produkte IT dhe Ndertimi; 
Ne fushen e ndertimeve, ndertimeve civile dhe ekonomike, 
ndertime publike dhe bujqesore e fetare, ndertime vepra arti, 
ndertime ujesjellesa dhe kanalizime, rikonstruksione godina 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje, 
zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane; Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me infrastrukture 
druri, infrast, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese; Impiante te sinjalistikes ndricuese, 
Sinjalistika rrugore jo ndricuese, Barriera dhe mbrojtje 
rrugore; Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri; Punime strukturore speciale, Shtresa dhe 
mbistruktura 2 infrastrukture, Punime mbi shina dhe 
traversa;  Pastrimi ujerave detare, liqenore dhe lumore, 
Ndertim i impiateve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij; 
Ndertim i impiateve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike, Sistemet kundra 
zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinier, puse 
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e shpime per uje, Grumbullimi dhe transportimi i mbetjeve 
inerte, urbane, dherave, e te tjera te kesaj natyre; Sherbime 
pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe 
te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave 
shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar-restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve, etj; Transport, grumbullim 
dhe evadim te mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te 
qyteteve, fshatrave etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve; 
Tregtim te mallerave te ndryshme me shumice dhe pakice, 
eksport dhe importin e tyre, tregetim te prodhimeve 
bujqesore e blegtorale dhe perpunim te tyre; Hapje hotelesh, 
restorante e bar-bufe, supermarkato, transport i mallerave 
dhe i udhetareve brenda dhe jashte vendit, hapje agjensi 
turistike dhe gjithcka qe eshte e lejuar nga ligji; Tregtim me 
shumice e pakice te paisjeve kompjuterike, import-eksport i 
paisjeve te ndryshme kompjuterike dhe elektronike, 
keshillim ne lidhje me paisjet kompjuterike, krijim te bazes 
se te dhenave etj. Rrjete te telekomunikacionit, rrjete 
transmetimi si edhe rrjete te telefonise se levizshme te 
formes celulare ose te çdo forme; Importimi/Eksportimi e 
tregtimi i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha 
llojeve si: hardware, software dhe te gjithe paisjeve 
periferike, montimi, parametrizimi, konfigurimi etj. 
Mirembajtje, suport teknik, konsulence, integrim, 
implementim dhe operim i paisjeve elektronike te 
siperpermendura. Pjesemarrje ne tendera te te gjitha llojeve, 
te zhvilluara nga Shteti, Entitete Ligjore publike ose private, 
te huaja dhe vendase, Perdoruesve Publik dhe çdo  
Organizate, (Corporate Publike dhe individesh ne 
pergjithesi) me qellimin per te marre persiper punimet e 
mesiperme si kontraktor ashtu edhe si nen-kontraktor; 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare, industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo të dobishme për realizimin e 
objektit të shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive të tjera që kanë objekt të njëjtë, të 
ngjashëm apo që lidhet me të vetin.Shoqëria në ushtrimin e 
aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme pranë institucioneve publike shqiptare, dhe do të 
mbështetet në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
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Kastriot Bedini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2023                Deri: 12/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BABASI COO
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

CROWN
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kastriotbedini@gmail.com  
Telefon: 0686030697  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-155991-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269776-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 90239 Prot., datë 29.12.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Acquarium “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  M31913017L. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589B1C9-1529-4582-87D0-0BA4721D7562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EB5243-EAC1-420B-BD89-1380AF336247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970EF5BC-8095-4EA4-A3F2-A90E99FD91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42317A7E-667C-49E6-AA86-FF3668F9F5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42317A7E-667C-49E6-AA86-FF3668F9F5E4
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detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399724-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i kerkeses per vendosjen e mases se sigurimit 
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-413089-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4957 Prot., datë  22.01.2025 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  Acquarium “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  M31913017L  . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B01DE-1F9D-4939-894E-415AE55CEB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CED1428-5D72-4885-8842-F3CAA6BCD4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAF5D0-4322-4979-AFCE-B3BED5A1A019

